a.uxoau v.19ualvid

Ay

dargmil

USEN fA.UFUNITY A0

v3tin laloduasined
Woslvsd $1da

U3 suwiiY e

IUR AR tnanas
isa

WBATZM58N3 29d oy
s

WIWRNTUN HaaN

svnsailaumdoalvia
Dahilo]

svnTatlausdolud
NAA

FUMAUWRANLNDS

' 'ltam'ﬁﬁ;mmr

10/2563 (CNTR-0063/63)

22/2563 (CNTR-0062/63)

22/2563 (CNTR-0054/63)

8/2563 (CNTR-0053/63)

9/2563 (CNTR-0061/63)

CNTR-0002/63-1

CNTR-0012/63-2

CNTR-0046/63-1

CNTR-0049/63

26/02/2563

24/02/2563

11/02/2563

05/02/2563

18/02/2563

04/02/2563

12/02/2563

12/02/2563

04/02/2563

NANTUIMITRIUMUAK WA

NoNuRaMITadadadng

o Juil 29 auAus 2563

U

uneadnlanea
Augu

Nuuimanly

Nuuimanly

NunesdnlaTasn
WU

uneadnlaTea
Augu

uusmanh liosu
masnsanusaunelu

s lfodu
NIANIN

Nuuimaih luifeadu
ANIFENIN

Nuusmah ldifeadu
NN

12t ]

AnfduILaL
fnoadn

einldwmen

il

FfduLaL
FINDRIN

AnfduILaL
fanaad

¢inldmen

AIER

AIER

o s

tszianseae

enessasmssmllng

QRTARAR TR ITEELIRINILIEN

AIRUANUTIIUNUA T

fnaafuismsialaa

enersasassmllng

TwhoApudesiums
AT A7 laitdh
ANBUTIDNLENINDU

AN TRIN (UN)

AN IRIN (UN)

TodwiApiesiums
UfriAswmai ludh
ANBUE IV NANIADU)

Tasama/nems

Tassmsneafamuniiuduaaunsa
IREHIARA auuRpiBuL - Uenad
YN 6

Abu vua 7 dridnwe

Tassmsdsudseszuusainsethaun
(Vhundn) vy 4

Tassmasudseszuusaingdszih
N1 v 8

Tassmausmsianmavivuddw A
RITGRY el ]

{adoowinasn (UN) Usanuuma
1909 L5 wtians 5830 vu@ 20049

fmsuinSouauiWaLanAns A
v v & 1ol

puA e IUn 1 aanan 2562 -

30 Ausnuu 2563 iludwau 3,660
049 8z 6.58um 1uidu 24,082.80
UM

Fadoanaain(un) Ussianuums
1995 l5d vilanssada vua 200 94
smsuinouauiWauudanian
(Wisnding) S U 9 au Sl Tud 1
waaInpu 2562 - 31 Junan 2563
i 729 a9

Tassmsudnumend

o ——-
/&N

365,000.00

5,643.18

7,640.00

504,891.00

222,000.00

18,000.00

23,984.10

4,737.60

1,650.00

vadanadn
ISy

365,000.00

5,643.18

7,640.00

504,891.00

222,000.00

18,000.00

23,984.10

4,737.60

1,650.00



a.uxoau v.19ualvid

uFiin Taddu Suaadu

10 PN
Hoad e

11 v3n Tdsu 1Buaadin
HoRE 911

12 U3E To3uMa (NFRNW)
ia

13 v3n feslvsiarans

Tasan e

14 |dunvian

15 |Swaumiand

16 | weumiand

Thutszann : 2563, 1dau - nuMWUT , dsztandum :

CNTR-0050/63

CNTR-0051/63

CNTR-0055/63

CNTR-0056/63

CNTR-0057/63

CNTR-0058/63

CNTR-0059/63

04/02/2563

04/02/2563

13/02/2563

14/02/2563

14/02/2563

14/02/2563

14/02/2563

NANTUIMITRIUMUAK WA

NoNuRaMITadadadng

o Juil 29 auAus 2563

Nuuimah ldifeadu
AN

Nuusmah liosu
AIANEY

Nuuimanly

ULFAITUARY

NUUINTNUARY

ULFAITUARY

Nuusmah luifeadu
AN

nu, lap A

¢inldwmen

¢inldwmen

enldwmen

¢inldimen

ARG

o iz

o s

TwhuApudesiuma
dftidswmai ludh
ANBULIVINLANINDU

TwhoApudesiums
ditidswmai ludh
ANBUTIDINLUNINDU

QRTARAR TR ITEEL I RINILIEN]
TowiRe i Idunda
UiM3

FRAnONAINNDT

QR TARARIITRITEEL I RENILIEN

RRTARAR TR ITEEL I RINILIEN]

Tassmsudinuend

TassmsTudnuviand

afenuaNIN TN AT B U
ANATATUUAILANIATBIB UG
wasuspudunIeawous S 1
N

TwdoRe I leundiusima

Taananiained Harddisk 1 TB Ext
uu 1 du

afnNn T3 Fevnid
duinanudisa uu 1 @

afosNn T3 Fevnid
fuinanudisa 9w 169

4,954.00

5,338.00

1,267.95

3,184.32

2,200.00

200.00

200.00

RRL

wtin : 1/1

4,954.00

5,338.00

1,267.95

3,184.32

2,200.00

200.00

200.00

1,170,890.15



